Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

Малокирсановское сельское поселение

Администрация Малокирсановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 сентября 2014 года
	  118
	с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление  Администрации Малокирсановского сельского поселения от 06.08.2013 № 111

        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 15.08.2014 № 562 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 06.08.2013 № 111 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в  Малокирсановском сельском поселении» » следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2.1. изложить в редакции:

4.2.1. Динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в Ростовской области:
(процентов)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	65,1
	74,3
	82,4
	до 100,0
	до 100,0

         2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                          Д.В. Алборова
2